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Цели Да се изучат начините за програмирање на денешните роботи. ДА се 
проучат програмските јазици кои дозволуваат програмирање на 

системи кои работат во реално време. Запознавање на студентите со 
алатките кои денес се користат за програмирње роботи: Microsoft 

Robot Studio, секвенцери за соодветни роботи и други алатки 

Содржини Еволуција на електроничките технологии. Микро-контролери за 

работа со роботи. Програмирање микроконтролери. Роботско 

програмирање. Програмирање   индустриски роботи. 

Програмирање роботи за работа во реално време. Програмски 

јазици за работа со роботи. Основна структура на 

програмирање роботи. Користење на Microsoft Robot Studio. 

Основна литература Programming Robot Controllers - Michael Predko 

The Robotics Primer - Maja J Mataric 

Jones, Joseph L. (2004) "Robot Programming: A practical guide to 

Behavior-Based Robotics", 

 


